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A-Junioren: (SG Dinkelscherben/Auerbach/Horgau)
Philipp Mayer +49 160 87 50 631 p.mayer.29@outlook.de
Dominik Mayrock +49 152 372 450 23 dominik.mayrock@posteo.de
David Schmuttermair +49 174 57 34 517 david.schmuttermair@gmail.com

B-Junioren: (SG Dinkelscherben/Horgau/Auerbach)
Peter Christ +49 151 72 200 330 christ-gebaeudetechnik@freenet.de
Claus Basilauskas +49 151 185 042 45 basiclaus@gmx.de
Simon Achatz +49 174 69 36 153 achatzsimon7@gmail.com 
Andreas Vogg +49 152 225 418 30 av@andreas-vogg.de

C-Junioren: (SG Auerbach/Horgau)
Thomas Hildensperger +49 160 905 007 71 hiltho@gmx.net
Engelbert Förg +49 172 79 09 962 karin.foerg@t-online.de

D-Junioren: (SG Horgau/Auerbach)
Rupert Kugelbrey (D1) +49 175 73 30 879 rupert_kugelbrey@yahoo.de
Alexander Niklas (D1) +49 160 966 492 92 alex.niklas@freenet.de 
Gerhard Schmid (D2) +49 175 16 70 319 gc-schmid@t-online.de 
Pascal Beckert (D2) +49 176 569 567 66 pascal-beckert@web.de

E-Junioren: (SG Auerbach/Horgau)
Peter Berger (E1) +49 157 308 949 60 peterberger97@gmx.de
Simon Huber (E1) +49 157 889 349 20 hubersimon24@gmail.com
Christian Quinttus (E2) +49 162 41 10 502 c.quinttus@fchorgau.de
Maximilian Hirsch (E2) +49 152 289 795 92 maxi2000hirsch@aol.com

F-Junioren: (SG Horgau/Auerbach)
Wolfgang Grolig (F1) +49 151 234 117 42 wolfgang.grolig@freenet.de
Jörg Fischer (F1) +49 176 510 391 63 fischer.kutzenhausen@gmx.de
Corbinian Sasse (F1) +49 152 336 742 74 c.sasse743@gmail.com
Uwe Eisenhardt (F2) +49 176 552 874 74 u.eisenhardt@gmx.de
Patrick Renner (F2) +49 152 532 897 51 pa.renner@freenet.de

G-Junioren:
Johann Hampp +49 151 555 044 64 j.hampp@t-online.de
Brigitte Wieland +49 171 56 99 414 b.wieland-greut@web.de
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